
 

 
 

 

Łomża, dnia 10 maja 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  

ze zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę ławek do poczekalni dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ramach 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” 

 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 

Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne  

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz 

wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 29 /2023 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust.  2 Ustawy, informuje, że w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dokonał wyboru  

jako najkorzystniejszej oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Maciej Banaszek 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą DOMI STYL Maciej Banaszek 

Minkowice 206, 21-007 Mełgiew, za cenę 39.852,00 zł brutto (słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa 00/100 złotych) 

Okres gwarancji: 60 miesięcy.  

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający 

określił w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), następujące kryteria oceny ofert i ich 

wagę: 



 

 
 

 

1) Cena - 60%, 

2) Okres gwarancji - 40%, 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów łącznie za kryteria oceny ofert 

określone w SWZ, tj.: 

1) w kryterium „Cena” – 60,00 pkt 

2) w kryterium „Okres gwarancji” – 40 pkt, 

 

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Wykonawca przedstawił podmiotowe 

środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 308 ust 2 Ustawy, wyznacza termin zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia publicznego,  na dzień 16 maja 2023 r. 

 

 
ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
(zł) 

Okres 
gwarancji 

Liczba pkt 
uzyskana 
w 
kryterium 
CENA-
60%  

 Liczba pkt 
uzyskana  
w kryterium 
OKRES 
GWARANCJI-
40%  

Razem 
liczba 
pkt  

1 

DOMI STYL Maciej 
Banaszek 
Minkowice 206 
 21-007 Mełgiew 

39.852,00 zł 
60 

miesięcy 60,00 40 100,00 

2 

,,DRZEWIARZ-BIS” 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46 a 
87-600 LIPNO 70 417,50 zł 

60 
miesięcy 33,96 40 73,96 

3 

VERSAMED Sp. z o.o.  
ul. Przędzalniana 14/1 
 15-688 Białystok 64 513,50 zł 

60 
miesięcy 37,06 40 77,06 

4 

Toro Jasnosz Joanna 
Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 94 710,00 zł 

60 
miesięcy 25,25 40 65,25 



 

 
 

 

5 

TOBO Spółka z o.o. 
Kuriany 104 
15-588 Białystok 68 818,50 zł 

60 
miesięcy 34,75 40 74,75 

6 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Szkół 
„Cezas” Sp. z o.o.  
Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 69 581,10 zł 

60 
miesięcy 34,36 40 74,36 

7 

EMI PLUS SPÓŁKA 
JAWNA MACIEJ 
DOBROWOLSKI I 
MIROSŁAW TOPOLSKI 
ul. Mariana 
Smoluchowskiego 2 
 20-474 Lublin  oferta nie podlega ocenie  

8 

GALBE Joanna Wróbel 
ul. Duńska 1G 
91-204 Łódź oferta nie podlega ocenie 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
dr n. med. Anita Świętochowska  

 

 


